富达基金管理（中国）有限公司

关于设立大连分公司的公告

富达基金管理（中国）有限公司大连分公司已在大连高新技术产业园区市场

监督管理局办理完成工商注册登记，并取得营业执照。基本信息如下：

公司名称：富达基金管理（中国）有限公司大连分公司

营业场所：大连市沙河口区软件园东路 21 号 12#302BA1 房间

负责人：燕江峰

经营范围：公募基金管理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

投资者可以通过以下途径了解或咨询详情：

富达基金管理（中国）有限公司

客户服务电话：400-920-9898

网址：www.fidelity.com.cn

特此公告。

富达基金管理（中国）有限公司

2023 年 3 月 17 日

http://www.fidelity.com.cn/